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ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48 од Законот за извршување)

[bookmark: OIzvrsitel][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: Oopis_edb][bookmark: Oedb][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz]Извршителот Ивана Нешовска, заменик на поранешен извршител Јадранка Антовска, постапувајќи по предлог на доверителот АД за осигурување ВАРДАР Скопје од Скопје со нов назив ТРИГЛАВ осигурување АД Скопје со ЕДБ 4030993129071 и седиште на бул. 8-ми СЕПТЕМВРИ 16, против должникот ЕЛСА ХОТЕЛ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје со ЕДБ 4030001409809 и ЕМБС 5503728 седиште на ул.Луј Пастер бр.21 и заложниот должник Сашко Станинов од Скопје со  живеалиште на  ул.Луј Пастер бр.21/1 ( нова адреса ул.11 Октомври бр. 8/1-4 Скопје) заради остварување на парично побарување, на ден 05.08.2022 година го 
				              
 ПОВИКУВА

[bookmark: ODolz][bookmark: OIzvAdresa]заложниот должник Сашко Станинов да се јави во канцеларијата на извршителот Ивана Нешовска на ул.Никола Вапцаров бр.7/1-15 Скопје, заради доставување на: 
· [bookmark: _GoBack]Решение ППНИ 421/22 од 13.07.2022 на Основен граѓански суд Скопје
· Заклучок за определување на проценител согласно чл.103 од Законот за извршување од 28.07.2022


ВО РОК ОД  1(еден) ДЕН, сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување во јавното гласило. 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА заложниот должник Сашко Станинов дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат, ги сноси самата странка. 
Оваа јавна објава се објавува ЕДНОКРАТНО во дневниот весник-Нова Македонија, во Службен весник на Република Северна Македонија како и на веб страната на Комората.
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